
※生産機番　No311528～

※生産機番　～No311527までの方は
9001-7049-1をご覧ください。

RYU_HAIBARA
矩形











9



チューブ(黒)チューブ(黒) チューブ(白)チューブ(白)



裸種子及びコート種子(色づけ種子) 
　小粒種子：カブ、小松菜、人参など 
　中粒種子：ほうれん草、大根など 
※詳しくは14項「種子について」をご覧ください。

※ペレット種子は᧛種で䛝ま䛫ん。 　破片や粉 
塵がノズル・真空ロータ内で詰まり 　吸着不 
良を起す原因となります。

バッテリ×2個　充電器

スプロケット一式、ノズル一式

S A - 3 1 

860

220 

365 

13.1

DC-12V    12W

DC-12V   5Ah　　使用時間2～8h/個

50～400



ハンドルハンドル

六角ボルト六角ボルト

ハンド固定金具ハンド固定金具
六角ボルトをハンドルとフレーム

の穴に通し、裏側からハンドル固

定金具で取付けます。



取り付け

て

ノズルをねじりながら差し込み、ロータ

の底に当るまで確実に差し込んでくだ

さい。

※逆に接続すると種子が吸着しませ
　 ん。
※チューブは奥までしっかり差し込ん
　 でください。

白（負圧）の位置にチューブ（白）を

取付けてください。

黒（正圧）の位置にチューブ（黒）を

取付けてください。

㻙　㻼㻥ཧ↷　㻙

注意　白黒コードを逆に接続すると
コントロール基盤が焼損する可能
性が有ります。

白いコード 黒いコード

RYU_HAIBARA
矩形



播種ユニットの着脱方法

播㻌種㻌ユ㻌ニ㻌ッ㻌ト㻌の㻌取㻌り㻌付㻌け㻌は、㻌カ㻌ッ㻌プ㻌リ

ングの溝へロールピンを差し込みな㻌

がらフックを前側のケース取付具に㻌

は㻌め㻌込㻌み㻌、㻌パ㻌チ㻌ン㻌錠㻌で㻌固㻌定㻌し㻌ま㻌す㻌。

播種ユニットの取り外しはパチ錠の固

定を解除し、㻌カ㻌ッ㻌プ㻌リ㻌ン㻌グ㻌の㻌溝㻌か㻌ら㻌ロ㻌

ー㻌ル㻌ピ㻌ン㻌を㻌抜㻌き㻌な㻌が㻌ら㻌フ㻌ッ㻌ク㻌を㻌ケ㻌ー㻌

ス㻌取㻌付㻌具㻌か㻌ら取り外㻌し㻌ま㻌す㻌。

パチン錠パチン錠



※◎・〇は1⽳1粒吸着の精度、1〜6は吸着種⼦数。

圃場の状態により、調整表と実際の株間が違う事が有りますので、必ず事前に試
撒き等を行い、実際の株間を確認してください。

重要

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矩形



種子シャッター種子シャッター



赤LED

真空圧調節ツマミ
電源スイッチ

溝切ディスク

ノブナット

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印



　　　ノズルの取り外し方

ノズルを指でつまみ、回しながら

引き抜いてください。

種子ノズルの穴にゴミが詰まっている場合は、

針等で取り除いでください。

又、抜き差しがきつくなった場合は、Oリング

にシリコンスプレーを吹き付け良く拭き取っ

てください。



ベアリング
6804LLU
ベアリング
6804LLU

ステータステータ

ベアリング
6804LLU
ベアリング
6804LLU

ステータステータ

※ロータ本体からステータが抜け

　 ない場合、ロータ本体中心にあ

　 るネジを外し、ネジ長が40mm

　 以上のM6ボルトをねじ込むと

　 ロータ本体よりステータとベア

　 リングが供に抜けます。

ベアリング
6804LLU
ベアリング
6804LLU

ステータステータ

ステータステータ
M6ボルト
※ネジ長40mm以上
M6ボルト
※ネジ長40mm以上



(㻌㻼1㻌5㻌㻌参㻌照㻌)㻌。

運　搬

警告

種子の状態 播種 播種する前に・・ 行わないと。

・フィルタの早期目詰まり。

・チューブ類の目詰まり。

　真空ロータの回転不良。

コート種子 ・種子の吸着不良。

・真空ポンプの能率低下。

(色付け種子)

・真空ロータの回転不良。

・真空ポンプの能率低下。

・種子の吸着不良。

ふるいに掛けて余分なコート剤、ほこり
等を取り除いてください。

だまにならない程度に、十分に乾燥さ
せてください。

播種できません。

播種できません。

裸種子

浸種した種子

発芽した種子

ペレット種子

〇

〇

〇

×

×



また、周囲温度 0℃ ～ +40℃の範囲で行ってください。

　※充電器の取扱説明書を参照してください。

交 換 後 は 、 す み や か に 充 電 し て く だ さ い 。

周 囲 温 度  - 1 5 ℃  ～  + 5 0 ℃ の 範 囲 で 放 電 を 行 っ て く だ さ い 。



機器の調子が悪い場合は以下の点検・処置を行ってください。

不具合事項 点検 原因・処置

ポンプが動かない。

☛P7-4バッテリの取り付け。

☛P20パーツリスト

ヒューズを交換してください。

管ヒューズ5A

☛P20パーツリスト

☛P15バッテリ充電について

種子を吸着しない。

又は、吸着が悪い。

操作パネルの赤LEDの点滅 ☛P15バッテリ充電について

☛P7-4チューブの取り付け。

清掃又は交換してください。

☛P12、13メンテナンス

☛P7-3ノズルの取り付け。

※ポンプが正常に動作しているのに、種子を吸着しない場合。

指が吸着する。 真空ロータ側の不良。

（真空ロータ、ノズル）

指が吸着しない。 ポンプユニット側の不良。

（フィルタ、チューブ、真空ポンプ）

種子を離さない 真空圧を調整してください。

☛P11-5真空圧の調整

バッテリは定期的に充電してください。

充電後は充電器から外してください。

☛P15バッテリ保管について

バッテリーが充電できない。電圧が
上がらない。

電圧が下がりすぎていませんか。
バッテリー電圧10.5V以下。

真空ロータから白チューブを外しま
す。次に、チューブの先端を指で塞
ぎます。

バッテリーの電圧が下がっていませ
んか。

チューブ類を正しく接続してください。

電源コードはバッテリーに正しく接続
されていますか。

電源コードが切断されたり、つぶれ
ていませんか。

ヒューズが溶断していませんか。

バッテリーが十分に充電されていま
すか。

チューブ類が正しく接続されていま
すか。

電源コードをバッテリーに正しく接続して
ください。

バッテリーを充電してください。

電源コードを交換してください。

真空圧が上がりすぎていませんか。

種子ノズル、チューブ、フィルタが
粉、ほこり等で詰まっていませんか。

真空ロータのノズルキャップは取り
付けてありますか。

キャップを取り付けてください。

バッテリーを充電してください。

RYU_HAIBARA
矢印



パーツリスト

－17－

22

6

23

121

121

6

5

5

21

219

219

20

58

36 38 34
12

7

16

9

10

91

92 35

94

11

11

90

231

216

236
219

215215

206

204

215

204 224

205

220

205

220

13

219

19

237

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印



－18－

97

30

76

84

30

1

96

24

15

29

83

40

87

26

7982

27

42

39
86

14 93

81

80
95

17

78
82

99

82

82

201

201

202

237

202

209

206

217

206

218

88

85

208

204

223

232

204

207

223

218 206

218

218

203

223

218

223

218
223

204

204

232

210

223

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印



－1㻥－

213

102

41

49

45

114

44

37
222

116

115

100

65

73 53

48

43

102

58

52 50

51

46

229

213

56

54

3

55

57

211

217

228
228

200

231

231

234

231

213

37

222

47

59

69

53

221

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印



－㻞㻜－

H

H

真空ロータ：負圧へ接続

真空ロータ：正圧へ接続

Ⅰ

Ⅰ

110.チューブ白

111.チューブ黒

107

4
( 14 )

101

70

120

105

62

18
119

108

104

106

109

112

231

68

2

61

230

118

89

60

113

231

235

206

213

117

225

226

28
B

A

〇B-No120の付属品

〇A-No60の付属品

※完備にバッテリー
は含まれません。

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印

RYU_HAIBARA
矢印



－2㻝－

図番 部品コード 部品名称 数量 備考

1 001714 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 2

2 001949 ｽｲｯﾁ防水ｷｬｯﾌﾟ(WD1911) 1

3 002217 共通ﾉｽﾞﾙﾌｨﾙﾀｰ清掃ラベル 1

4 002302 電源ｺｰﾄﾞラベル(運転は...) 1

5 002401 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 2

6 002402 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6201LLU 2

7 002721 SAｰ2ﾛｰﾗ軸 1

8 欠番

9 002723 SA-2ﾁﾝｱﾂﾛｰﾗ 1

10 002724 SA-2ｽｸﾚｰﾊﾟ 1

11 002768 SAｰ2ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ 2

12 002783 SA-2ﾒﾓﾘラベル 1

13 003336 ◆SAｰ2Mﾊﾝﾄﾞﾙ固定金具2 2

14 003355 ﾊﾞｯﾃﾘｰ12V 2

15 003491 SA-31駆動輪ﾈｵｾﾙ 1

16 003492 SA-2鎮圧輪ﾈｵｾﾙ 1

17 007649 ｽﾋﾟｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟNAD-03 1

18 011547 接続ﾌﾟﾗｸﾞGWP6-0 1

19 013876 SV覆土板ﾊﾞﾈ)新 1

20 014075 ISV溝切金具)新 1

21 014077 SV覆土板新 1

22 014078 SV覆土板ｽﾃｰ新 1

23 014079 SVﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾞｽ 2

24 014085 SVﾁｪﾝ60L 1 ＃410

25 欠番

26 015125 SF-Dﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 1

27 015127 SF-Dﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6000ZZ 1

28 016729 S3基板金具 1

29 016741 S3ﾜﾝｳｴｲｸﾗｯﾁFCL-10K 1

016745 S3ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ10T　 1 ＃410

016746 S3ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ12T 2 ＃410

016747 S3ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ13T 1 ＃410

016748 S3ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ14T 1 ＃410

34 016757 ﾉﾌﾞﾅｯﾄφ40M6 1

35 016759 ﾉﾌﾞﾅｯﾄφ28M6 1

36 016761 S3種子ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1

37 016762 ﾕﾘｱﾈｼﾞ(白)M4×8 3

38 016763 S3種子ﾁｭｰﾌﾞ75L 1

39 016765 S3分配ｽﾀﾝﾄﾞ 1

40 016768 S3分配ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ11T 1 ＃25

41 016771 S3ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

42 016772 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ3×30SUS(波型) 1

43 016781 S3ﾛｰﾀｰｹｰｽ下 1

44 016782 S3ﾛｰﾀｰｹｰｽ前 1

45 016790 S3ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ(ｶｯﾄ) 1

46 016792 S3ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6804LLU 1

47 016793 S3ﾛｰﾀ本体 1

48 016794 S3ｽﾃｰﾀ 1

49 016795 S3ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6804ZZ 1

50 016797 摺動子 1

51 016798 摺動子Oﾘﾝｸﾞ1AS-5 1

52 016799 摺動子ﾊﾞﾈ 1

53 016800 S3ﾛｰﾀ規制板 1

54 016802 S3ﾎｯﾊﾟｰ 1

55 016803 S3ﾎｯﾊﾟｰﾌﾀ 1

56 016804 S3種子ｼｬｯﾀｰ 1

57 016805 S3ﾎｯﾊﾟ止め板 1

30



－22－

58 016806 S3ﾊﾟｯﾁﾝ錠 1 

59 016807 S3ﾌｯｸ(ｸﾛﾒｰﾄ) 1 

60 016816 S3ｺﾝﾄﾛｰﾙ基板 1 

61 016817 S3ﾂﾏﾐK807533φ 1 

62 016824 S3ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰ 1 

63 016844 ノズルOリング 12

64 欠番

65 016845 S3ﾉｽﾞﾙｷｬｯﾌﾟ 6

66 欠番

67 016847 S3充電器(HC12-1.0C) 1 レイアウト外 

68 017625 ｼﾝｸｳｱﾂﾗﾍﾞﾙSA　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

69 016863 S3ﾁｭｰﾌﾞﾗﾍﾞﾙ(黒/白) 1

70 016866 S3絶縁ｽﾍﾟｰｻBS-2-1 1

71 欠番

016985 S3ﾉｽﾞﾙ0.9×1穴（Oリング無し） 8 購入時付属

017272 S3ﾉｽﾞﾙ0.4×1穴（Oリング無し） 4 購入時付属

※ノズルをご購入の場合はP9のオプションノズルをご覧ください。

76 017007 株間表ラベル 1

77 欠番

78 017013 SA-31ﾌﾚｰﾑ 1

79 017015 SA-31前輪軸 1

80 017016 SA-31取手 1

81 017017 SA-31中間軸 1

82 017018 SA-31ﾋﾟﾛｰﾌﾗﾝｼﾞﾕﾆｯﾄ 4

83 017019 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ17T 1 ＃25

84 017021 SA-31ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ 1

85 017023 SA-31ﾁｪﾝｹｰｽ 1

86 017024 SA-31分配軸 1

87 017025 SA-31前輪 1

88 017026 ﾁｪﾝ40L　 1 ＃25

89 017034 ヒューズ125V-5A 1

90 017036 SA-31ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

91 017038 SA-31ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ 1

92 017039 ﾉﾌﾞBT　Φ40　M8×20 1

93 017040 SA-31ﾊﾞｯﾃﾘｰ台 1

94 017042 SA-31ﾊﾞｰ固定板 1

95 017045 ｺﾙｹﾞｰﾄ管 1

96 017046 SA-31ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(ﾋﾟﾝｶﾅｸﾞASSY) 2

97 017048 SA-31ｼｰﾄﾞｴｰｽｶﾊﾞｰﾗﾍﾞﾙ 1

98 017049 SA-31取扱説明書 1 レイアウト外 

99 017052 型式ラベルSA31 1

100 017059 SA-32ﾛｰﾀｰﾌﾟﾚｰﾄ4 1 

101 017254 SAｰ31電源ﾊｰﾈｽ 1

017258 S3種子ブラシAssy右 1 

017259 S3種子ブラシAssy左 1

103 欠番
104 017601 SA真空ﾎﾟﾝﾌ（CH）Assy 1 

105 017603 ｽﾄﾚｰﾄﾕﾆｵﾝ異形8-6 1 

106 017604 ﾚﾃﾞｭｰｻｰ8-6 1 

107 017605 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ8-8穴あけΦ2.5 1 

108 017606 ﾁｭｰﾌﾞΦ8白L77(SA) 1 

109 017607 ﾁｭｰﾌﾞΦ8白L35（SA) 1 

110 017608 ﾁｭｰﾌﾞΦ6白L300 1 

111 017609 ﾁｭｰﾌﾞΦ6黒L600(SA31) 1 

112 017612 SA31ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽｽB 1 

113 017614 SA31ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰB 1 

114 017619 SAロータ側板B,L 1 

115 017622 SAｽﾃｰﾀ側板B,L 1 

116 017624 SAﾛｰﾀｰｶﾊﾞｰ 1

★102 ﾌﾞﾗｼﾌｫﾙﾀﾞ,種子ﾌﾞﾗｼ組立済

72



－2㻟－

117 020525 BRｸｰﾙｼｰﾄTC-30A-TO3P 1

118 020584 BRｽぺｰｻｰKGLS-6S 2

119 022280 CSｸﾞﾛﾒｯﾄ TM-KG-16 1

120 051218 SF-Dｽｲｯﾁ2(WD1001F) 1

121 014076 SV溝切ディスク 2

SA31ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝAssy

(No1+No96+No202+No237) 

ロータ完備

(No46+No47+No48+NO50+NO51+No52

 +No200+No229)

★124 014553 鎮圧輪Assy(No9+No16) レイアウト外.部品購入用Assy品

200 000865 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M6×8 1

201 001303 六角BTM6×10 5

202 001312 平座金6×13×1.0 4

203 001846 ﾌﾗﾝｼﾞNTM8 2

204 001849 平座金10×22×1.6 7

205 001857 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M4×6 2P 8

206 001859 六角BT+M6×12 3P 11

207 001900 六角NTM6 1

208 001975 六角BT+M6×15 3P 2

209 001976 六角BT+M6×20 1

210 001989 平座金φ8×16×1.2T 2

211 002080 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M4×6 6

212 002423 ﾋﾟﾝ（ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ） 2

213 003605 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M4×10 3P 6

214 欠番

215 003623 小型六角BT+M8×16 3P 2

216 003625 小型六角BT+M8×20 P3 4

217 008047 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM4×6 3

218 008051 Cﾘﾝｸﾞ軸用M10 8

219 008062 平座金φ6×16×1.6 6

220 008080 六角BT+M6×20 2P 2

221 008085 六角NT M4 4

222 008086 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈΦ4 2

223 008101 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNTM8 2

224 016006 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M3×6 2

225 016760 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M2.6×8 1

226 016764 平座金φ2.6 1

227 欠番

228 016789 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M4×4 6

229 016796 Cﾘﾝｸﾞφ20(軸用) 2

230 016811 六角NTM2.6 1

231 016865 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞM4×8 16

232 017047 ﾌﾗﾝｼﾞNTM5 4

233 017051 六角BT+M5×153P 8

234 020590 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ+M3×10 3P 2

235 023490 六角BT+M5×10P3 2

236 050137 平座金φ8×18×1.6 2

237 000192 割ピンΦ2×5 2

- レイアウト外.部品購入用Assy品

★122 016973 - レイアウト外.部品購入用Assy品

★123 016975





202‥.10

9001-7049-‥


	SA31取説+パーツリストP13
	SA31取説※編集中 - コピー
	SA-31パーツリスト※編集済み
	1.シードエースSA31パーツ図1(原本)
	2.シードエースSA31パーツ図4※編集中
	3.シードエースSA31パーツ図3(原本).
	4.シードエースSA31パーツ1※編集済み
	5.シードエースSA31パーツ2※編集済み
	6.シードエースSA31パーツ3※編集済み


	SA31取説+パーツリスト(編集済み).pdf
	SA31取説※編集中 - コピー
	SA-31パーツリスト※編集済み
	1.シードエースSA31パーツ図1(原本)
	2.シードエースSA31パーツ図4※編集中
	3.シードエースSA31パーツ図3(原本).
	4.シードエースSA31パーツ1※編集済み
	5.シードエースSA31パーツ2※編集済み
	6.シードエースSA31パーツ3※編集済み



